



Wrocław, 17.04.2023

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
na usługę ubezpieczenia Usług Komunalnych Sp. Z o.o. w
Głubczycach

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIA/ ZMIANY/ WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR
45/2023/GŁUBCZYCE**

Działając w imieniu i na rzecz Usług Komunalnych Sp. Z o.o. w Głubczycach, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców/ informuje o następujących zmianach w SWZ/podaje wyjaśnienia do SWZ:

Pakiet II

1. Prosimy o uzupełnienie kolumny przeznaczenie pojazdu, zwłaszcza dla samochodów specjalnych .

Odpowiedź: Zamawiający aktualizuje załącznik nr 9 do SWZ. Załącznik zostanie przekazany wykonawcom, którzy złożyli wniosek o część poufną.

2. Wnioskujemy o ograniczenie okresu realizacji zamówienia albo umowy ramowej do 24 miesięcy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

3. Proszę o potwierdzenie, że sumy ubezpieczenia pojazdów, będą ustalane na podstawie wyceny za pomocą systemów eksperckich lub przez kwalifikowanych rzeczoznawców.

Odpowiedź: Wartości obecne uznajemy za obowiązujące z zastosowaniem wycen systemów eksperckich dla pojazdów, które można w ten sposób wyceniać lub deprecjacją wartości dla pojazdów pozostałych (w szczególności specjalistycznych).

4. Proszę o informację, czy ciągnik rolniczy, o numerze rejestracyjnym: OGLSX08, powinien zostać objęty ochroną AC. Kolumna dotycząca aktualnej sumy ubezpieczenia to sugeruje, natomiast nie zostało to uwzględnione w kolumnie dotyczącej okresu ubezpieczenia AC.

Odpowiedź: Zamawiający nie wnioskuje o objęcie ochroną AC ciągnika o numerze rejestracyjnym: OGLSX08.

5. Wnioskujemy o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia AC szkód spowodowanych przez umieszczony ładunek oraz powstałe na skutek niewłaściwego załadowania ładunku, a także powstałe na skutek niewłaściwego umieszczonego bagażu.



Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia specyfikacji warunków zamówienia.

6. Prosimy o informację do czego wykorzystywany jest pojazd specjalny FSC-Starachowice o nr rej. OGLA008?

Odpowiedź: Pojazd wykorzystywany jest do przycinania drzew - zwyżka.

7. Prosimy o podanie dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu VOLKSWAGEN TRANSPORTER o nr rej. OGLGV32.

Odpowiedź: DMC – 3000 kg

8. Prosimy o informację jakie materiały przewożone są przez pojazd VOLKSWAGEN TRANSPORTER o nr rej. OGLGV32?

Odpowiedź: Materiały przeznaczone do wykonywania prac remontowo-budowlanych.

9. Prosimy o określenie rodzaju pojazdu pojazdów o nr VIN:

JCB3CXSMC713303992

YS2G6X20005336182

JCB5TB4JHH2568002

WDB9044221P973214

Odpowiedź: JCB3CXSMC713303992 – koparko-ładowarka

YS2G6X20005336182 – samochód ciężarowy

JCB5TB4JHH2568002 – koparko-ładowarka

WDB9044221P973214 - samochód ciężarowy

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Marek Kopecki